品番 : EA823L-43
品名 : 43mm　ホールソー[LENOX]
販売価格 2,230円（税抜）／ 円（税込）2,453
カタログ価
格
2,230円（税抜）／2,453円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0946ページ
（2026/04/28 20:39現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー LENOX（レノックス） 型番 5121719
サイズ 43mm 有効長 44mm
厚鋼電線管 36mm 適合水道管 －
適用アーバー EA823L-5A・-5SA・-7A 材質 刃先：ハイス鋼、
背部：特殊バネ鋼のバイメタル構造
刃先硬度 HRC63～65 主な切削対象 鉄（～5mm）・ステンレス（～2mm）・
木材（釘・ビス入り）・竹・非鉄金属、
軽天・複合材・化粧ボード・塩ビ管（排
水マス）・木質/金属系サイディング（窯
業系サイディングは除く）
ステンレス、鉄、木材、塩ビ管、排水ます等に
刃先はハイス鋼、背部は特殊バネ鋼のバイメタル構造になっています。
ホルソーとアーバーが取替方式になっているので経済的です。
つばがないので貫通します
① 軟らかいものの穴あけ
　 木材のように軟らかい物に穴をあける場合には、パイロットドリルの穴あけ完了後、両面より作業をするときれいな穴が開けられます。
② 替え刃に切削オイルの併用をおすすめします。
　 鉄、ステンレススチールの穴あけの場合、切削オイルを使用すると、熱と摩擦を防ぎきれいな穴あけができ刃先が長持ちします。
③ 材質別使用回転数
　 ボール盤で使用の場合、できるだけ回転数チャートに従ってスピードで選んでください。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
　 電気ドリルを使用の場合、できれば無断変速ドリルで、硬い材質には低スピード、大きい穴ほど低スピード、軟らかい材質には中スピードを
おすすめします。